
  

                                     

   
 
 
 Врз основа на член 393 од Законот за трговските друштва и член 52 од Статутот на 
Градски Трговски Центар Акционерско друштво за издавање деловен простор под закуп - 
Скопје, Друштвото 
 
 
 
 

О Б Ј А В У В А 
 

ЈАВЕН ПОВИК 
за учество на презакажана седница на  годишно собрание на акционери на 

Градски Трговски Центар Акционерско друштво за  
издавање деловен простор под закуп - Скопје 

 

 

Се известуваат акционерите на Градски Трговски Центар А.Д. - Скопје дека 
седницата на годишното собрание на акционери закажана за 31.05.2021 година 
(понеделник) со почеток во 12,00 часот, СЕ ПРЕЗАКАЖУВА. 

 

Презакажаната седница на годишното собрание на акционери на Градски Трговски 
Центар А.Д. - Скопје ќе се одржи на 07.06.2021 година (понеделник) со почеток во 12,00 
часот, во салата за состаноци во Градски Трговски Центар на 4 кат, кула 2, Кеј 13-ти 
Ноември Скопје, со дневен ред утврден и објавен во Јавниот повик за седница на годишно 
собрание на акционери, објавен во дневниот весник "Слободен печат" од 26.04.2021 
година. 
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